
formát žánr

A hory odpověděly Hosseini, Khaled mp3 světová beletrie

Ač nevidím, vnímám mp3 starší školní věk

After dark mp3 sci-fi, fantasy

Afrika, má láska

Hofmannová, 

Corinne mp3 světová beletrie

Alchymista CD pohádka

Alžběta a Essex Strachey, Lytton mp3 světová beletrie

Amarcord Fellini, Federico mp3 světová beletrie

Anna Elliotová mp3 světová beletrie

Aristokratka ve varu Boček, Evžen mp3 česká beletrie

Aye-aye a já Durrell, Gerald mp3 světová beletrie

Babky na divoko  mp3 česká beletrie

Báječná léta pod psa mp3 česká beletrie

Báječná léta s Klausem kazeta česká beletrie

Bez ohlávky Šiklová, Jiřina mp3 ostatní

Bílá Masajka mp3 světová beletrie

Bílá nemoc CD česká beletrie

Bílá vlčice Révay, Theresa mp3 světová beletrie

Boží lichva Vrba, Jan mp3 česká beletrie

Bufet blízko umění mp3 česká beletrie

Byla jsem na světě

Scheinpflugová, 

Olga mp3 česká beletrie

Bylo nás pět kazeta starší školní věk

Být nejlepší Bradford, Taylor mp3 světová beletrie

Cestou hvězdy mp3 ostatní

Co je nového kotě?

Potter, 

Alexandra mp3 světová beletrie

Co život dal a vzal

MacDonaldová, 

Betty mp3 světová beletrie

Čarodějnice a déšť

Ivanauskaité, 

Jurga mp3 světová beletrie

Čas tajných přání Procházková, Iva starší školní věk

Červenka Nesbo, JO mp3 krimi

SEZNAM ZVUKOVÝCH DOKUMENTŮ (MACANOVA KNIHOVNA) k 20. 1. 2015

Česká beletrie



Červený kohout letí k 

nebi mp3 světová beletrie

Čokoláda 1 mp3 světová beletrie

Čokoláda 2 mp3 světová beletrie

Čtyřmi kontinenty mp3 ostatní

Ďáblova bible Dübell, Richard mp3 světová beletrie

Dálkový výslech Havel, Václav mp3 ostatní

Dámy z Missalonghi kazeta světová beletrie

Dar  mp3 světová beletrie

Darda Dousková, Irena mp3 česká beletrie

Dcera čarodějek kazeta sci-fi, fantasy

Delfín kazeta světová beletrie

Démoni ticha Hakl, Emil mp3 česká beletrie

Deník Bridget 

Jonesové kazeta světová beletrie

Detektiv Kalle má 

podezření kazeta starší školní věk

Dita Saxová kazeta česká beletrie

Dívka v zrcadle kazeta krimi

Divocí koně mp3 krimi

Dohady Mitana, Dušan CD světová beletrie

Doktor k mání kazeta světová beletrie

Doktor v žitě mp3 světová beletrie

Doktor Živago 1  mp3 světová beletrie

Doktor Živago 2 mp3 světová beletrie

Doktorka z domu 

Trubačů kazeta česká beletrie

Dokud tě nenajdu 1 mp3 světová beletrie

Dokud tě nenajdu 2  mp3 světová beletrie

Dopisy vnučce mp3 česká beletrie

Doupě latinářů Wernisch, Ivan mp3 česká beletrie

Druhý dech CD ostatní

Dva případy kapitána 

Exnera Erben, Václav mp3 krimi

Dvanáctá karta Deaver, Jeffery krimi

Dvě dámy v tísni mp3 česká beletrie

Fatwa Trevane, Jacky mp3 světová beletrie

Francouzské pohádky mp3 pohádka

Gauguinův život Perruchot, Henri mp3 ostatní



Gentlemani z 

Harwardu  CD světová beletrie

Gottland mp3 ostatní

Goya

Feuchtwanger, 

Lion mp3 světová beletrie

Hadí doupě kazeta krimi

Hitlerův houslista Shamir, Igal mp3 krimi

Hlava XXII Heller, Joseph mp3 světová beletrie

Holčička, která měla 

ráda Toma Gordona King, Stephen mp3 krimi

Hovězí kostky Hakl, Emil mp3 česká beletrie

Hrbáč Féval, Paul mp3 světová beletrie

Indiánský běh, 

Křepelice, Když 

milujete muže Boučková, Tereza mp3 česká beletrie

Ivanhoe mp3 světová beletrie

J- jako justice kazeta krimi

Já to doufejme ňák 

zmáknu CD světová beletrie

Jak běžet do kopce mp3 ostatní

Je léto, půl jedenácté 

veče kazeta světová beletrie

Je to hustý kazeta ostatní

Jedenáctý bílý kůň mp3 ostatní

Jen tak dál, Jeevesi! mp3 světová beletrie

Jeruzalémské povídky mp3 ostatní

Jih proti severu

Mitchell, 

Margaret mp3 světová beletrie

Jméno růže kazeta světová beletrie

Jonathan Livingston 

Racek Bach, Richard mp3 světová beletrie

Jozova Hanule kazeta česká beletrie

Jsme přece sestry

Gesthuysenová, 

Anne mp3 světová beletrie

Jurský park mp3 světová beletrie

Chrám i tvrz 2 Eisner, Pavel mp3 naučná

K domovu pohleď, 

anděle! mp3 světová beletrie

Kalendář mp3 krimi

Kanadou za 

romantikou  Rybář, Petr mp3 ostatní



Kavárna nad Prahou :  

vzpomínky poslední 

německy píšící autorky 

z Prahy nejen na Egona 

Erwina Kische mp3 ostatní

Každý den rados mp3 ostatní

Kde údolí končí mp3 světová beletrie

Kdo zabil mou dceru?  kazeta krimi

Když nastaly deště kazeta světová beletrie

Když se žena svléká kazeta česká beletrie

Knihkupec, který se 

přestal koupat

Nilsson-Piraten, 

Fritiof mp3 světová beletrie

Knížka s červeným 

obalem mp3 česká beletrie

Knoflíková válka mp3 starší školní věk

Kočka mp3 světová beletrie

Kolíbka kazeta světová beletrie

Kolo na střeše

Maeindert, 

Dejong mp3 starší školní věk

Konec starých časů kazeta česká beletrie

Konečně přes čtyřicet : 

zralé ženě patří svět kazeta ostatní

Kosa na kámen kazeta světová beletrie

Kosa na kámen mp3 světová beletrie

Kouzelný vrch 1 mp3 světová beletrie

Kouzelný vrch 2 mp3 světová beletrie

Král železný, král zlatý

Vaňková, 

Ludmila mp3 česká beletrie

Král z Luxoru

Vandenberg, 

Philipp mp3 světová beletrie

Kreutzerova sonáta mp3 světová beletrie

Kronika ohlášené smrti kazeta krimi

Kronika Pickwickova 

klubu 1 mp3 světová beletrie

Kronika Pickwickova 

klubu 2 mp3 světová beletrie

Kronika života a vlády 

Karla IV. Kožík, František mp3 česká beletrie

Krysařovy střevíce mp3 světová beletrie



Křižáci 1 mp3 světová beletrie

Křižáci 2 mp3 světová beletrie

Kříže u cesty Deaver, Jeffery mp3 krimi

Kukuřiční lidé

Asturias, Miguel 

Ángel mp3 světová beletrie

L.A. Requiem Crais, Robert mp3 krimi

Lady Hamiltonová mp3 světová beletrie

Láska za časů cholery mp3 světová beletrie

Lásku a vraždu 

neutajíš kazeta krimi

Lázeňská kúra kazeta česká beletrie

Led v žilách

Sigurdardóttir, 

Yrsa mp3 krimi

Lesk a bída podnikání mp3 česká beletrie

Levhartice Pekárková, Iva mp3 česká beletrie

Lístky ze šumavské 

epopeje mp3 česká beletrie

Lolita  mp3 světová beletrie

Lži

Keleová-

Vasilková, Táňa mp3 česká beletrie

Lži otců Egeland, Tom mp3 světová beletrie

Madisonské mosty mp3 světová beletrie

Máj mp3 poezie

Malé ženy

Alcottová, Louisa 

May mp3 světová beletrie

Mami, mám tě ráda kazeta světová beletrie

Manželky prezidentů Kosatík, Pavel mp3 ostatní

Masopust kazeta česká beletrie

Medorek mp3 česká beletrie

Merde! Rok v Paříži mp3 světová beletrie

Měsíc nad řekou kazeta ostatní

Mezi koly mp3 krimi

Miláček kazeta světová beletrie

Milenci a vrazi mp3 česká beletrie

Milénium mp3 krimi

Milionová bankovka CD světová beletrie

Miluj svůj život mp3 ostatní

Minotaurus

Dürrenmatt, 

Friedrich mp3 světová beletrie

Mlhy Ölandu Theorin, Johan mp3 krimi



Modlitba za Owena 

Meanyho 1 mp3 světová beletrie

Modlitba za Owena 

Meanyho 2 mp3 světová beletrie

Moje matka Marlene 

Dietrichová (3CD) Riva, Maria mp3 ostatní

Moje paličaté IQ  mp3 česká beletrie

Most aeskulapů mp3 česká beletrie

Most přes navždy kazeta světová beletrie

Most přes řeku Léthé mp3 česká beletrie

Most sebevrahů mp3 česká beletrie

Motáky nezvěstnému mp3 česká beletrie

Motýlek Charriére, Henri mp3 světová beletrie

Možná, možná ne mp3 světová beletrie

Mrtvá a živá

Du Maurier, 

Daphne mp3 světová beletrie

Msta písecké panny

Vondruška 

Vlastimil mp3 krimi

Můj život se lvy

Adamson, 

George mp3 ostatní

Můj táta, velitel 

Osvětimi

Cherish, Barbara 

U. mp3 světová beletrie

Mušle a jiné 

odposlechy mp3 česká beletrie

Mužské řemeslo mp3 světová beletrie

Nádherné 

dobrodružství

Halliburton, 

Richard mp3 ostatní

Navzdory básník zpívá

Loukotková, 

Jarmila mp3 česká beletrie

Na kovárně kazeta česká beletrie

Na stopě pravého 

viníka kazeta krimi

Na Větrné hůrce kazeta světová beletrie

Nataša Gollová :  život 

tropí hlouposti kazeta ostatní

Návrat do Tibetu Harrer, Heinrich mp3 ostatní

Navzdory rodičům 1 : 

pokračování Ságy rodu 

Forsytů mp3 světová beletrie



Navzdory rodičům 2 : 

pokračování Ságy rodu 

Forsytů mp3 světová beletrie

Nebe, peklo, ráj kazeta česká beletrie

Nebeští jezdci mp3 česká beletrie

Nebezpečná hra kazeta krimi

Nechte prosím kytky 

žít mp3 světová beletrie

Nemesis Nesbo, JO mp3 krimi

Nesmrtelnost Kundera, Milan mp3 česká beletrie

Nesnesitelná lehkost 

bytí mp3 česká beletrie

Netopýr Nesbo, JO mp3 krimi

Neviditelný strážce

Redondo, 

Dolores mp3 krimi

Nícení Myšková, Ivana mp3 česká beletrie

Nikdo nikde mp3 světová beletrie

Novosvětská Ivanov, Miroslav mp3 ostatní

O bílých slonech Dousková, Irena mp3 česká beletrie

O čem Konfucius 

nehovořil Jüan, Mej CD světová beletrie

O myších a lidech CD světová beletrie

O zvířatech a lidech a 

malých zázracích mp3 ostatní

Obecná škola kazeta ostatní

Oběti života Cimický, Jan mp3 česká beletrie

Obsazeno mp3 česká beletrie

Od A k B a zase zpět Warhol, Andy mp3 ostatní

Osm smrtelnic 

posedlých mp3 světová beletrie

Ostrov Fulakona kazeta světová beletrie

Ostružinové víno

Harrisová, 

Joanne mp3 světová beletrie

Osudové léto mp3 světová beletrie

Osudy dobrého vojáka 

Švejka kazeta česká beletrie

Pán hor 1-6

Körnerová, Hana 

Marie mp3 světová beletrie

Panenky z ráje

Woodová, 

Barbara mp3 světová beletrie



Paní Dallowayová

Woolfová, 

Virginia mp3 krimi

Parfém - příběh vraha mp3 krimi

Parfém bláznivého 

tance mp3 světová beletrie

Pařížská manželka McLain, Paula mp3 světová beletrie

Pařížská zastavení kazeta naučná

Pavarotti Ruggieri, Éve mp3 ostatní

Pavilon z oblaků Rowland, Laura mp3 krimi

Pavučina lží mp3 světová beletrie

Peklo návratů mp3 světová beletrie

Pláň Tortilla Steinbeck, John mp3 světová beletrie

Ples u hraběte ď Orgel mp3 světová beletrie

Po zarostlém 

chodníčku mp3 ostatní

Podařená dvojčata mp3 starší školní věk

Pokus o záchranu 

Čuňáka Sneeda Irving, John CD světová beletrie

Pole pro třináct :  

detektivní příběhy z 

dostihového prostředí kazeta krimi

Poselství od 

protinožců kazeta světová beletrie

Poslední útočiště

Chandler, 

Raymond mp3 krimi

Poselství věčnosti kazeta světová beletrie

Poslední králové 

Evropy mp3 naučná

Postrach McBain, Ed mp3 krimi

Potok stínů Fieldingová, Joy mp3 krimi

Potopa kazeta světová beletrie

Pošetilý osud

Bicencová, 

Renata mp3 světová beletrie

Poutník :  mágův deník kazeta sci-fi, fantasy

Pověsti a zkazky z 

kraje pod Bukovou 

horou mp3 ostatní



Povídky

Lustig, A. - 

Lustigová, E. mp3 česká beletrie

Povídky Vian, Boris CD světová beletrie

Povídky Woody, Allen CD světová beletrie

Povídky z dálek, moří a 

cest mp3 světová beletrie

Pravidla zrady

Reich, 

Christopher mp3 krimi

Prima sezóna kazeta česká beletrie

Prokletí brněnských 

řeholníků

Vondruška 

Vlastimil mp3 krimi

První kniha krve kazeta krimi

Přes matný sklo kazeta česká beletrie

Příběh a odkaz sv. 

Anežky Přemyslovny Piťha, Petr mp3 ostatní

Příběh neúspěšného 

tenorsaxafonisty mp3 česká beletrie

Příběhy lásky v 

dějinách mp3 světová beletrie

Příběhy léků Cikrt, Tomáš mp3 ostatní

Příběhy na třech 

kolech kazeta ostatní

Příběhy o soudci 

Ookovi mp3 pohádka

Příliš mnoho štěstí Munroová, Alice mp3 světová beletrie

Případ sametových 

drápků

Gardner, Erle 

Stanley mp3 krimi

Případ sličné siluety mp3 krimi

Příští oběti Deaver, Jeffery mp3 krimi

Putování mořského 

koně kazeta česká beletrie

Putování s oslem kazeta česká beletrie

Pýcha a předsudek kazeta světová beletrie

Pýcha a přemlouvání mp3 světová beletrie

R- jako risk kazeta krimi

Rok v Provenc mp3 světová beletrie

Román o růži

Vondruška 

Vlastimil mp3 krimi

Róninova milenka

Rowlandová, 

Laura Joh mp3 krimi



Rosemary má děťátko 

:  stepfordské paničky Levin, Ira kazeta světová beletrie

Rosemary má děťátko 

/  Stepfordské paničky Levin, Ira mp3 světová beletrie

Řeka bohů Smith, Wilbur mp3 světová beletrie

Řeka bohů II Smith, Wilbur mp3 světová beletrie

Říše snů kazeta světová beletrie

S mým srdcem nelze si 

jen hrát :  pět příběhů 

o lásce kazeta světová beletrie

Säffleská bestie Sjöwallová, Maj mp3 krimi

Salon Eliott mp3 světová beletrie

Satan s prstenem mp3 česká beletrie

Saze na hrušce : 

vzpomínky nejen na 

dětství CD ostatní

Sběratel kazeta krimi

Sedm křížků a jeden 

ministrant kazeta krimi

Selský baroko Hajíček, Jiří mp3 česká beletrie

Sever, můj domov kazeta starší školní věk

Seznam smrti

Forsyth, 

Frederick mp3 krimi

Scherzo capriccioso : 

veselý sen o Dvořákovi mp3 ostatní

Schindlerův seznam mp3 světová beletrie

Siddhártha :  indická 

báseň mp3 světová beletrie

Silné duše mp3 světová beletrie

Síť Nesser, Hakan mp3 krimi

Sjezd abiturientů mp3 světová beletrie

Slabikář evropského 

spotřebitele kazeta naučná

Sladký život mp3 ostatní

Slasti a strasti života s 

doktorem mp3 světová beletrie

Smrtící rozdělení

Robertsová, 

Nora mp3 krimi

Smrtící vize Robb, J.D. mp3 krimi



Snílek kazeta starší školní věk

Sofiin svět mp3 světová beletrie

Sofiin svět mp3 starší školní věk

Sophiina volba Styron, William mp3 světová beletrie

Soukromá linka důvěry mp3 světová beletrie

Spravedlnost Arsena 

Lupina Boileau, Pierre mp3 krimi

Srdce je osamělý lovec kazeta světová beletrie

Stará Praha v příbězích 

Ignáta Herrmanna mp3 světová beletrie

Stopy ve tmě

Robertsová, 

Nora mp3 krimi

Stín větru 1 mp3 světová beletrie

Stín větru 2 mp3 světová beletrie

Strašidla a krásné 

panny Šmíd, Zdeněk mp3 česká beletrie

Strážkyně majáku mp3 světová beletrie

Střevíce z lýčí CD česká beletrie

Stříbrný jednorožec mp3 česká beletrie

Studna osamění mp3 česká beletrie

Svátost manželství, 

aneb, Na milostné 

pletky už nemám sílu mp3 světová beletrie

Svět podle Garpa kazeta světová beletrie

Synové Slunce Stingl, Miloslav mp3 ostatní

Šeptající země Durrell, Gerald mp3 světová beletrie

Šinjú Rowland, Laura mp3 krimi

Šílené broskve a jiné 

zážitky mp3 česká beletrie

Šmátrání v paměti kazeta ostatní

Šťastný Jim Amis, Kingsley mp3 světová beletrie

Ta, kterou jsem se 

nestala

Axelssonová, 

Majgul mp3 světová beletrie

Tábor správných 

chlapů mp3 světová beletrie

Tajemná řeka Crais, Robert mp3 krimi

Tajemství pražského 

šotka mp3 starší školní věk

Tajnosti Londýna 1 mp3 světová beletrie



Tajnosti Londýna 2 mp3 světová beletrie

Tankový prapor mp3 česká beletrie

Teď neplač Fieldingová, Joy mp3 světová beletrie

Temná půle mp3 krimi

Tmavomodrý svět :  

filmová povídka kazeta česká beletrie

To na tobě doschne Kraus, Ivan mp3 česká beletrie

Toulky českým 

tajemnem Česal, Aleš mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 

1 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 

2 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 

3 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 

4 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 

5 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 

6 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 

7 mp3 ostatní

Toulky minulostí světa 

8 mp3 ostatní

Toulky pražskou 

minulostí mp3 ostatní

Toulky s Charleyem za 

poznáním Ameriky mp3 ostatní

Toxin mp3 krimi

Trnová dívka :  příběhy 

severoamerických 

Indiánů kazeta česká beletrie

Trpká vůně podzimu Adlová, Věra mp3 česká beletrie

Třetí přání Fulghum, Robert mp3 světová beletrie

Tři muži na toulkách mp3 světová beletrie

Tři novely kazeta česká beletrie

Tři případy a Nero 

Wolfe Stout, Rex mp3 krimi



Tři tváře anděla mp3 česká beletrie

Tykev a náhrdelník kazeta krimi

Účastníci zájezdu mp3 česká beletrie

Údolí kostí Gruber, Michael mp3 krimi

Údolí včel mp3 česká beletrie

Údolím slz kazeta česká beletrie

Uchovej si svůj sen Bradford, Taylor mp3 světová beletrie

Ulehni v temnotách kazeta světová beletrie

Ulehni v temnotách CD světová beletrie

Úpadek a pád římské 

říše Gibbon, Edward mpr ostatní

Úsměvy paní Thálie mp3 ostatní

Utrhnout se ze řetězu

Monyová, 

Simona mp3 česká beletrie

Už zase skáču přes 

Merde! Clarke, Stephen mp3 světová beletrie

V nemilosti mp3 krimi

V pasti mp3 světová beletrie

Válka o zadnici Dona 

Emmanuela

Bernieres, Louis 

de mp3 světová beletrie

Vaše bludy mp3 světová beletrie

Vejce a já kazeta světová beletrie

Velké záhady 

minulosti kazeta naučná

Vězením a 

vyhnanstvím Kramoliš, Čeněk mp3 česká beletrie

Vězením a 

vyhnanstvím Kramoliš, Čeněk kazeta česká beletrie

Vichr nezastavíš 1 mp3 světová beletrie

Vichr nezastavíš 2 mp3 světová beletrie

Volání divočiny kazeta ostatní

Volání divočiny

Adamsonová, 

George mp3 ostatní

Volání kukačky Galbraith, Robert mp3 krimi

Volání vlka kazeta světová beletrie

Vražda na golfovém 

hřišti mp3 krimi

Vražda v Mezopotámii mp3 krimi



Vraždy s monogramem Christie, Agatha mp3 krimi

Vůně mandlí mp3 česká beletrie

Vyhnání Gerty 

Schnirch

Tučková, 

Kateřina mp3 česká beletrie

Vyhoštěni z ráje mp3 česká beletrie

Vyjeď v noci! Mober, Vilhelm mp3 světová beletrie

Výlet do třetihor

Veselovský, 

Zdeněk mp3 ostatní

Výpravy RA Heyerdahl, Thor mp3 ostatní

Vysoké okno

Chandler, 

Raymond mp3 krimi

Vzkaz v láhvi Olsen, Adler mp3 krimi

Vzpomíny na Afriku Blixenová, Karen mp3 světová beletrie

Z čeho jsou utkány sny 

1 mp3 světová beletrie

Z čeho jsou utkány sny 

2 mp3 světová beletrie

Z pokladnice příběhů 

Království českého mp3 ostatní

Za humny je drak! mp3 pohádka

Za lovci lebek mp3 ostatní

Zabijáci Olsen, Adler mp3 krimi

Zádrhel kazeta krimi

Záhada na zámku 

Styles kazeta krimi

Záhada zamčeného 

pokoje

Sjöwallová, Maj - 

Wahlöö, Per mp3 krimi

Záhada žlutého pokoje Leroux, Gaston mp3 krimi

Zámožná žena Bradford, Taylor mp3 světová beletrie

Zapisovatelé otcovský 

lásky mp3 česká beletrie

Zapomenutý muž Crais, Robert mp3 krimi

Zapomenuté výpravy mp3 česká beletrie

Zapomenutý příběh kazeta světová beletrie

Zdi tvé Třeštík, Michael mp3 česká beletrie



Země, kam nikdy 

nedojdeš mp3 světová beletrie

Země bohů a démonů Thoma, Zdeněk mp3 ostatní

Zlodějka knih Zusak, Markus mp3 světová beletrie

Zlomený šíp Arnold, Elliott mp3 světová beletrie

Zoufalé ženy dělají 

zoufalé věci kazeta česká beletrie

Zpátky z Afriky

Hofmannová, 

Corinne mp3 ostatní

Ztracená Fieldingová, Joy mp3 světová beletrie

Ztracený kmen :  

temné srdce Nové 

Guineje kazeta světová beletrie

Ztracený symbol Brown, Dan mp3 světová beletrie

Zvěrolékař a jeho 

přátelé kazeta světová beletrie

Zvěrolékař a kočičí 

historky kazeta světová beletrie

Zvěrolékař mezi 

nebem a zemí mp3 světová beletrie

Zvířata vědí víc, než si 

myslíme kazeta světová beletrie

Zvířátka v mé posteli mp3 světová beletrie

Zvonokosy I.

Chevallier, 

Gabriel mp3 světová beletrie

Zvonokosy II.

Chevallier, 

Gabriel mp3 světová beletrie

Zvonokosy III.

Chevallier, 

Gabriel mp3 světová beletrie

Žebrák se stříbrnou 

holí mp3 česká beletrie

Želary kazeta česká beletrie

Žena dvou mužů mp3 česká beletrie

Žert kazeta česká beletrie

Židovka z Toleda mp3 světová beletrie

Život a smrt ovčáka 

Jana Boussinot, Roger mp3 světová beletrie

Život na nitích mp3 ostatní


